
         CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI 
               Praça Laércio Nogueira Cobra, nº 05, 2º. Andar - Tel/fax.: 35-3343-1702  

                CNPJ: 41772831/0001-69  –  www.camarabaependi.mg.gov.br 

 CEP: 37 443-000 – Estado de Minas Gerais 

     

 
EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº. 01/2023 AO 

 CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 12/2022. 
 

 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI (MG); Contratado: GERENCIAL 

CONSULTORIA CONTÁBIL LTDA, cadastrada no CNPJ nº. 06.067.005/0001-18, 

situada à Rua Dr. Viotti, nº. 190, Sala 303 Bairro: Centro – Caxambu – MG. Objeto: 

Termo Aditivo nº. 01/2023 ao Contrato nº. 12/2023, Consultoria e Assessoria 

Contábil, Financeira para atender as necessidades da Câmara Municipal de 

Baependi, pelo período de 01/09/2023 a 31/08/2024, no valor de R$ 28.701,24 (Vinte 

e oito mil setecentos e um reais e vinte e quatro centavos) a serem pagos em (12) 

Doze parcelas iguais de R$ 2.391,77 (Dois mil trezentos e noventa e um reais e 

setenta e sete centavos). Termo Aditivo nº. 01/2023, Contrato nº. 12/2022 ao 

Processo Licitatório nº. 20/2022, Inexigibilidade nº. 03/2022. Dotação orçamentária: 

01.031.0001.2.008 – Manutenção das Atividades do Setor Contábil Financeiro da 

Câmara Municipal – 3.3.90.35.00 – Serviços de Consultoria. 

 
 


